quarta-feira, 23 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2022 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº
001/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MIBFJN MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 48.062.122/0001-39 – OBJETO:

ITEM
PROCEDIMENTO/SERVIÇO UNIDADE

MEDIDA

QUANT.
MÁXIMA/

MÊS

QUANT
ANO

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR ANO

(R$)

01

Permanência em
Plantão médico

Hospitalar Durante 24
horas entre os dias de

terça a Sexta-feira;

Plantão 16 192 2.160,00 414.720,00

02

Permanência em
Plantão médico

Hospitalar Durante 24
horas entre os dias de
Sábado a Segunda-

feira;

Plantão 8 96 2.400,00 230.400,00

03

Permanência em
Plantão médico

Hospitalar Durante 24
horas entre os dias de
Segunda-feira a terça-

feira

Plantão 4 48 2.280,00 118.560,00

VALOR TOTAL R$ 763.680,00

Data do Contrato: 10/11/2022; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 763.680,00

(setecentos e sessenta e três mil seiscentos e oitenta reais). Certifico para fins de prova, a

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 10 de Novembro de 2022 –

Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D6D86AE708F712601C065EA089D9960

		2022-11-23T08:07:31-0300